
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 6/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: LARISSA PORTELA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 53.295.061/0001-90 –
COM ENDEREÇO R FRANCISCO GURGEL, 32 ********,
PONTA NEGRA, NATAL/RN CEP:59090050.
 
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE CONSULTORIA LEGISLATIVA E ASSESSORIA
JURÍDICA PREVIDENCIÁRIA PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.003 - SECRETARIA MUN. DE ADMIN. E FINANÇAS.
0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO.
2010 - MANUTENCÃO DAS ATIVIDADES DA SEC MUN DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
3.3.90.39.099 - UTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
FONTE: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS
FONTE: 17040000 - TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 64.000,00 (SESSENTA E
QUATRO MIL REAIS).
 
VIGÊNCIA: 06/03/2024 À 31/12/2024.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021, ART. 74, III, C.
 
Ielmo Marinho/RN, em 06 de março de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA 
P/Órgão Gestor
 
LARISSA ARAÚJO PORTELA 
P/Contratada
 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:2ADF609D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2024. Edição 3237
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/04/2024, 16:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2ADF609D/03AFcWeA7e7o6KsHFWxJMOQSIKgsa5eMo9oQIfdQzdw hSxNQHg6MLJXVNX… 1/1


